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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41713025U

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit SESI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative KASHAR, Rruga: 
“MARIE LOGORECI”; Nd.17; H.2; Ap.4; YZBERISH, 
Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, mirëmbajtje dhe suport i produkteve të sigurisë së 

lartë. Projektimi, planifikimi dhe instalimi i rrjeteve 
elektrike, rrjeteve data, sisteme survejimi dhe sigurie të të 
gjitha llojeve, rrjete telefonike IP dhe analoge, sisteme fonie 
të llojeve të ndryshme “Data Center” të përmasave të 
ndryshme duke përfshirë pajisjet Hardwarë dhe Softwarët e 
nevojshëm. Punime të përgjithshme në ndërtim, civile e 
industriale për kryerjen e lidhjeve në fushat e mësipërme, si 
dhe shërbime mirëmbajtje të përhershme. Shërbim 
konsulence, këshillimi dhe trajnimi per sistemet informatike 
dhe cdo gjë tjetër të për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. 
Shërbime lidhje informatike on-line. Import - Eksport, 
tregtim me shumicë e pakicë të artikujve industrialë, lëndë të 
para, materiale, kancelari, etj  në funksion të objektit të 
aktivitetit Shoqëria kryen cdo lloj veprimtarie të dobishme 
për arritjen e objektit të saj, duke përfshirë edhe veprime për 
shit-blerje sendesh të luajtshme dhe të paluajtshme, 
pjesëmarrje me kuota dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje 
të tjera. Shoqëria mund të kryeje cdo operacion tregtar, si 
edhe të blejë dhe të shesë ose të marrë me qera ndërmarrje, 
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degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, të themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Drini Skënderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DriniSkënderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinÇibuku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SESI
E-Mail: SESIinovative@gmail.com  
Telefon: 0694077554 0692032903 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281835-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE5F5CD-3548-4170-9CBA-11D9B9E454CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD52C08-AAD4-47ED-81AA-8ED833E5885D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F48484-5E50-47EB-90D1-E8CD717BFE35
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


